CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI THẺ SINH VIÊN

Kính gửi:     - Ban Giám hiệu;

- Phòng Công tác CT - HSSV;

                Trường Đại học Hà Tĩnh

Tên tôi là:………………………….....................................Mã số sinh viên: ……………..……………

Ngày sinh:…........................................................................Giới tính: ..........................................................

Hộ khẩu thường trú: ………….........................…………............………………………………………….

Là HSSV lớp:…………..…..............................................Khoa:...................................................................

Khóa học:…….....................................................................Ngành học:……………………………

Nơi ở hiện nay (nội trú hay ngoại trú):……….........……......…………...........……………………

Tôi viết đơn này xin được cấp lại thẻ sinh viên,

Lý do:…………...........………………………...................................………..........……………………

…………………………...................................................…………………………………………………………..

…………………………...................................................…………………………………………………………..

…………………………...................................................…………………………………………………………..

…………………………...................................................…………………………………………………………..

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu

mọi hình thức kỷ luật của nhà trường.

 Hà Tĩnh, ngày......... tháng......... năm 20…

        XÁC NHẬN CỦA BCN KHOA                                NGƯỜI LÀM ĐƠN

Ý KIẾN CỦA PHÒNG CÔNG TÁC CTCT-HSSV

Ảnh

3 x 4